
Hodinové náklady práce v třídění podle sekce CZ-NACE a velikosti zpravodajské jednotky
Hourly labour costs by NACE Section, rev. 2 and size of reporting unit

Tabulka/Table:  6
Území :  ČR celkem/Czech Republic
Rok/Year :  2018

v Kč/hod in CZK/hour

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 a

A - S 312,15 200,74 24,49 225,23 3,18 77,56 3,46 3,27 -0,55 A - S
 1 až 9 zaměstnanců 208,43 140,15 13,76 153,92 0,28 52,68 1,06 0,86 -0,36       1 - 9  employees
 10 až 19 zaměstnanců 240,59 157,52 18,16 175,67 1,34 60,62 1,74 1,67 -0,45       10 - 19  employees
 20 až 49 zaměstnanců 275,91 179,59 21,99 201,58 1,61 69,67 1,95 1,71 -0,62       20 - 49 employees
 50 až 99 zaměstnanců 297,63 192,42 24,88 217,30 1,85 75,18 2,23 1,74 -0,67       50 - 99 employees
 100 až 249 zaměstnanců 309,62 199,86 24,91 224,76 2,54 78,16 2,86 2,35 -1,05       100 - 249 employees
 250 až 499 zaměstnanců 344,26 220,09 27,30 247,39 4,50 84,97 4,21 3,83 -0,63 250 - 499 employees
 500 až 999 zaměstnanců 350,16 222,93 28,43 251,37 4,63 86,19 4,70 4,21 -0,94 500 - 999 employees
 1000 a více zaměstnanců 385,19 243,22 30,12 273,34 5,84 93,82 6,03 6,34 -0,17 1000 or more employees

A 241,52 155,13 18,79 173,92 2,46 60,53 2,32 2,30 0,00 A
 1 až 9 zaměstnanců 192,38 128,24 12,68 140,92 0,31 49,27 0,43 1,44 0,00       1 - 9  employees
 10 až 19 zaměstnanců 223,06 144,44 17,37 161,81 1,35 55,88 1,90 2,10 0,02       10 - 19  employees
 20 až 49 zaměstnanců 240,23 155,19 18,97 174,16 1,53 60,06 2,21 2,26 0,00       20 - 49 employees
 50 až 99 zaměstnanců 252,41 163,02 20,00 183,03 1,60 63,09 2,40 2,30 0,00       50 - 99 employees
 100 až 249 zaměstnanců 246,60 157,38 20,24 177,62 1,98 62,85 2,28 1,89 0,00       100 - 249 employees
 250 až 499 zaměstnanců 282,10 179,31 22,38 201,69 2,94 71,87 3,54 2,10 -0,04 250 - 499 employees
 500 až 999 zaměstnanců . . . . . . . . . 500 - 999 employees
 1000 a více zaměstnanců 324,41 190,83 25,65 216,48 17,90 76,60 7,32 6,11 0,00 1000 or more employees

B -E 322,22 203,98 26,25 230,24 3,75 79,61 4,80 3,95 -0,13 B - E
 1 až 9 zaměstnanců 210,59 140,99 14,52 155,52 0,20 53,42 0,73 0,85 -0,12       1 - 9  employees
 10 až 19 zaměstnanců 240,74 155,94 18,60 174,54 1,98 60,30 2,07 1,99 -0,13       10 - 19  employees
 20 až 49 zaměstnanců 259,23 167,45 20,10 187,55 2,34 64,86 2,33 2,14 0,02       20 - 49 employees
 50 až 99 zaměstnanců 276,52 178,47 21,51 199,98 2,60 69,28 2,68 2,18 -0,21       50 - 99 employees
 100 až 249 zaměstnanců 297,66 189,61 24,50 214,11 3,24 74,67 3,28 2,61 -0,25       100 - 249 employees
 250 až 499 zaměstnanců 334,46 210,35 28,01 238,36 4,30 82,65 4,78 4,48 -0,10 250 - 499 employees
 500 až 999 zaměstnanců 346,94 217,47 29,71 247,18 4,68 84,70 5,45 5,29 -0,36 500 - 999 employees
 1000 a více zaměstnanců 401,66 250,42 32,87 283,29 5,42 97,87 8,76 6,27 0,05 1000 or more employees

B 382,04 229,75 36,11 265,86 7,19 94,13 11,56 3,30 0,00 B
 1 až 9 zaměstnanců 322,74 215,31 23,92 239,23 0,25 80,99 0,36 1,61 0,31       1 - 9  employees
 10 až 19 zaměstnanců 265,53 172,75 20,15 192,91 2,18 66,18 2,12 1,80 0,35       10 - 19  employees
 20 až 49 zaměstnanců 306,01 199,55 22,95 222,49 3,08 76,08 2,56 2,10 -0,30       20 - 49 employees
 50 až 99 zaměstnanců 326,57 208,77 24,99 233,76 2,99 81,74 4,78 3,31 0,00       50 - 99 employees
 100 až 249 zaměstnanců 317,32 195,10 27,28 222,38 8,66 77,33 5,68 3,29 -0,03       100 - 249 employees
 250 až 499 zaměstnanců 417,11 258,91 36,45 295,36 11,51 99,46 3,85 6,93 0,00       250 - 499 employees
 500 až 999 zaměstnanců 327,96 197,23 32,26 229,49 11,37 75,59 5,35 6,16 0,00       500 - 999 employees
 1000 a více zaměstnanců 410,38 242,06 40,58 282,64 6,68 102,31 16,21 2,54 0,00       1000 or more employees

C 318,53 202,07 25,99 228,05 3,42 78,74 4,43 3,98 -0,10 C
 1 až 9 zaměstnanců 207,99 139,24 14,31 153,54 0,20 52,78 0,75 0,83 -0,12 1 - 9  employees
 10 až 19 zaměstnanců 239,99 155,50 18,59 174,09 1,91 60,09 2,00 2,01 -0,11 10 - 19  employees
 20 až 49 zaměstnanců 258,30 166,95 20,07 187,01 2,24 64,61 2,23 2,15 0,06 20 - 49 employees
 50 až 99 zaměstnanců 275,73 178,13 21,49 199,62 2,45 69,07 2,54 2,19 -0,16 50 - 99 employees
 100 až 249 zaměstnanců 297,52 189,75 24,51 214,26 3,05 74,62 3,13 2,60 -0,14 100 - 249 employees
 250 až 499 zaměstnanců 327,61 206,53 27,54 234,07 3,78 81,06 4,35 4,42 -0,07 250 - 499 employees
 500 až 999 zaměstnanců 343,85 215,79 29,53 245,33 4,34 84,00 5,29 5,27 -0,38 500 - 999 employees
 1000 a více zaměstnanců 396,94 248,36 32,43 280,79 4,85 96,75 7,95 6,55 0,06 1000 or more employees

D
476,46 295,13 35,77 330,91 11,25 115,90 13,75 4,94 -0,29 D

 1 až 9 zaměstnanců 284,63 189,97 21,26 211,22 0,26 72,26 0,59 0,34 -0,04 1 - 9  employees
 10 až 19 zaměstnanců 304,20 193,59 22,96 216,55 4,22 77,27 4,32 1,97 -0,12 10 - 19  employees
 20 až 49 zaměstnanců 335,98 210,62 25,04 235,66 6,56 85,33 5,84 2,59 0,00 20 - 49 employees
 50 až 99 zaměstnanců 364,16 229,25 27,08 256,34 7,25 91,11 7,59 2,77 -0,89 50 - 99 employees
 100 až 249 zaměstnanců 371,88 231,33 29,94 261,27 7,11 92,58 10,42 2,84 -2,34 100 - 249 employees
 250 až 499 zaměstnanců 487,35 299,90 38,04 337,94 12,06 119,41 12,43 5,50 0,00 250 - 499 employees
 500 až 999 zaměstnanců 511,29 312,30 39,89 352,19 14,06 124,63 12,10 8,30 0,00 500 - 999 employees
 1000 a více zaměstnanců 589,90 363,27 42,72 405,99 15,46 140,33 21,87 6,25 0,00 1000 or more employees

E
279,36 176,98 21,85 198,83 4,69 69,40 4,28 2,87 -0,71

E

 1 až 9 zaměstnanců 204,48 137,42 13,74 151,15 0,18 51,58 0,56 1,28 -0,27 1 - 9  employees
 10 až 19 zaměstnanců 222,28 144,33 16,64 160,97 2,30 55,62 2,42 1,60 -0,63 10 - 19  employees
 20 až 49 zaměstnanců 240,12 155,43 18,35 173,78 2,32 59,98 2,85 1,79 -0,60 20 - 49 employees
 50 až 99 zaměstnanců 242,48 156,36 18,74 175,11 2,96 61,16 2,58 1,56 -0,89 50 - 99 employees
 100 až 249 zaměstnanců 276,95 174,95 22,36 197,31 4,65 70,41 3,71 2,63 -1,78 100 - 249 employees
 250 až 499 zaměstnanců 340,78 208,20 28,02 236,22 8,64 83,22 9,53 4,24 -1,06 250 - 499 employees
 500 až 999 zaměstnanců 345,80 217,44 27,63 245,07 6,42 84,95 6,19 3,17 0,00 500 - 999 employees
 1000 a více zaměstnanců 308,14 192,88 23,99 216,87 6,59 75,11 5,10 4,48 -0,02 1000 or more employees

F 268,89 174,92 19,56 194,48 2,51 67,50 2,16 2,25 -0,01 F
 1 až 9 zaměstnanců 194,14 129,73 13,20 142,93 0,33 48,96 0,65 1,28 -0,01 1 - 9  employees
 10 až 19 zaměstnanců 214,01 140,73 14,89 155,62 1,18 54,12 1,29 1,81 -0,01 10 - 19  employees
 20 až 49 zaměstnanců 249,86 164,34 17,45 181,79 1,35 63,34 1,53 1,86 -0,01 20 - 49 employees
 50 až 99 zaměstnanců 293,64 192,43 20,93 213,36 1,71 74,71 1,97 1,82 0,06 50 - 99 employees
 100 až 249 zaměstnanců 325,13 210,70 24,26 234,96 2,96 82,14 2,54 2,55 -0,02 100 - 249 employees
 250 až 499 zaměstnanců 354,79 225,56 27,59 253,15 6,35 88,54 2,96 3,94 -0,15 250 - 499 employees
 500 až 999 zaměstnanců 429,50 268,20 35,61 303,81 10,02 106,06 4,49 5,12 0,00 500 - 999 employees
 1000 a více zaměstnanců 445,27 278,01 35,53 313,54 10,02 107,75 8,81 5,15 0,00 1000 or more employees

G
281,75 184,79 19,58 204,36 2,54 70,50 2,45 1,91 -0,03

G

 1 až 9 zaměstnanců 206,72 138,88 13,11 151,99 0,32 51,96 1,89 0,59 -0,02 1 - 9  employees
 10 až 19 zaměstnanců 255,90 168,41 17,72 186,13 1,38 64,70 2,03 1,74 -0,07 10 - 19  employees
 20 až 49 zaměstnanců 300,26 197,39 20,84 218,22 1,68 76,02 2,53 1,81 -0,01 20 - 49 employees
 50 až 99 zaměstnanců 352,52 231,09 24,48 255,57 2,86 89,14 3,09 1,91 -0,04 50 - 99 employees
 100 až 249 zaměstnanců 347,71 226,47 24,89 251,37 3,27 87,79 2,92 2,39 -0,04 100 - 249 employees
 250 až 499 zaměstnanců 326,27 210,94 24,34 235,28 4,97 80,33 3,10 2,65 -0,06 250 - 499 employees
 500 až 999 zaměstnanců 282,81 182,76 20,56 203,32 4,62 70,18 2,26 2,45 0,00 500 - 999 employees
 1000 a více zaměstnanců 289,36 188,34 20,30 208,64 4,14 71,19 2,58 2,81 0,00 1000 or more employees

H 288,05 182,83 22,60 205,43 3,88 71,25 4,43 3,09 -0,02 H
 1 až 9 zaměstnanců 185,20 125,47 11,44 136,91 0,04 47,31 0,22 0,72 0,00 1 - 9  employees
 10 až 19 zaměstnanců 201,56 133,37 13,78 147,15 0,78 51,04 1,10 1,49 0,00 10 - 19  employees
 20 až 49 zaměstnanců 214,60 141,27 14,85 156,12 1,00 54,34 1,37 1,77 0,00 20 - 49 employees
 50 až 99 zaměstnanců 237,27 156,16 16,41 172,56 1,06 59,92 1,78 2,01 -0,06 50 - 99 employees
 100 až 249 zaměstnanců 268,02 174,33 19,53 193,86 1,84 67,49 1,85 3,01 -0,02 100 - 249 employees
 250 až 499 zaměstnanců 279,75 179,93 21,23 201,16 2,72 70,18 2,80 2,91 -0,02 250 - 499 employees
 500 až 999 zaměstnanců 313,63 200,83 23,58 224,41 4,68 76,83 4,04 3,75 -0,09 500 - 999 employees
 1000 a více zaměstnanců 362,24 222,29 31,38 253,67 7,42 88,03 8,66 4,49 -0,02 1000 or more employees

I 181,50 120,40 12,21 132,61 0,61 45,87 0,96 1,61 -0,15 I
 1 až 9 zaměstnanců 143,52 97,10 9,20 106,29 0,07 36,68 0,34 0,41 -0,27 1 - 9  employees
 10 až 19 zaměstnanců 148,67 98,00 10,35 108,36 0,62 37,56 0,74 1,58 -0,19 10 - 19  employees
 20 až 49 zaměstnanců 181,78 119,56 12,58 132,15 0,87 46,04 1,02 1,88 -0,18 20 - 49 employees
 50 až 99 zaměstnanců 209,80 138,51 14,50 153,02 0,76 52,79 1,09 2,03 0,10 50 - 99 employees
 100 až 249 zaměstnanců 250,39 164,40 17,30 181,70 1,05 63,51 1,43 2,70 0,00 100 - 249 employees
 250 až 499 zaměstnanců 280,44 184,65 18,05 202,70 1,56 70,46 2,19 3,53 0,00 250 - 499 employees
 500 až 999 zaměstnanců 261,87 171,03 17,29 188,32 0,79 67,59 1,18 3,93 0,05 500 - 999 employees
 1000 a více zaměstnanců 254,83 169,15 16,85 186,00 0,90 62,59 2,45 2,89 0,00 1000 or more employees

J 530,65 346,26 37,83 384,09 5,41 129,16 7,08 5,11 -0,20 J
 1 až 9 zaměstnanců 298,31 200,62 19,50 220,13 0,78 75,22 1,33 0,85 0,01 1 - 9  employees
 10 až 19 zaměstnanců 376,74 247,62 26,03 273,66 2,55 94,97 2,83 2,74 -0,01 10 - 19  employees
 20 až 49 zaměstnanců 506,40 334,26 35,20 369,47 4,14 128,56 3,47 2,59 -1,83 20 - 49 employees
 50 až 99 zaměstnanců 521,99 341,71 36,26 377,97 5,20 131,71 4,76 2,83 -0,49 50 - 99 employees
 100 až 249 zaměstnanců 552,46 360,80 40,19 400,99 3,21 138,43 5,64 4,68 -0,49 100 - 249 employees
 250 až 499 zaměstnanců 673,81 435,90 50,39 486,29 10,18 160,52 9,83 6,26 0,74 250 - 499 employees
 500 až 999 zaměstnanců 634,93 413,53 47,08 460,60 7,24 145,15 16,67 5,29 -0,02 500 - 999 employees
 1000 a více zaměstnanců 568,51 368,15 40,13 408,28 6,65 135,77 9,03 8,78 0,00 1000 or more employees

K 526,01 336,58 39,87 376,45 8,71 122,61 11,53 6,52 0,20 K
 1 až 9 zaměstnanců 261,24 179,68 16,59 196,26 0,37 63,42 0,58 0,71 -0,11 1 - 9  employees
 10 až 19 zaměstnanců 476,68 322,34 33,16 355,50 5,72 108,44 4,91 2,01 0,09 10 - 19  employees
 20 až 49 zaměstnanců 530,17 349,76 38,09 387,86 7,50 125,25 5,88 3,75 -0,07 20 - 49 employees
 50 až 99 zaměstnanců 520,48 337,53 37,28 374,82 7,42 124,62 9,77 3,85 0,00 50 - 99 employees
 100 až 249 zaměstnanců 546,12 353,50 40,32 393,82 7,25 130,91 8,28 5,96 -0,11 100 - 249 employees
 250 až 499 zaměstnanců 589,93 382,64 41,86 424,50 6,88 137,27 11,06 8,19 2,01 250 - 499 employees
 500 až 999 zaměstnanců 501,71 319,32 38,36 357,68 8,40 120,74 8,14 6,76 0,00 500 - 999 employees
 1000 a více zaměstnanců 541,61 342,30 42,42 384,72 10,42 124,70 14,42 7,35 0,00 1000 or more employees

L 251,50 166,79 17,39 184,18 1,72 62,29 2,46 1,10 -0,25 L
 1 až 9 zaměstnanců 198,23 134,33 11,86 146,19 0,46 49,43 1,90 0,45 -0,20 1 - 9  employees
 10 až 19 zaměstnanců 237,83 155,46 17,37 172,84 2,48 58,77 2,07 1,80 -0,12 10 - 19  employees
 20 až 49 zaměstnanců 303,60 198,81 22,45 221,27 2,46 75,68 2,48 1,84 -0,13 20 - 49 employees
 50 až 99 zaměstnanců 342,91 223,89 25,37 249,26 3,00 84,87 4,73 1,25 -0,21 50 - 99 employees
 100 až 249 zaměstnanců 328,94 212,89 26,20 239,09 3,62 82,69 3,41 1,20 -1,07 100 - 249 employees
 250 až 499 zaměstnanců 441,41 293,34 33,86 327,20 5,07 101,56 4,47 3,16 -0,05 250 - 499 employees
 500 až 999 zaměstnanců . . . . . . . . . 500 - 999 employees
 1000 a více zaměstnanců . . . . . . . . . 1000 or more employees

M 367,95 241,02 27,30 268,32 3,05 91,26 3,15 2,22 -0,05 M
 1 až 9 zaměstnanců 234,98 158,21 14,95 173,16 0,44 59,38 1,05 0,97 -0,02 1 - 9  employees
 10 až 19 zaměstnanců 292,09 191,68 21,31 213,00 2,23 72,61 2,76 1,56 -0,06 10 - 19  employees
 20 až 49 zaměstnanců 405,39 267,18 29,17 296,35 3,99 100,60 2,97 1,64 -0,16 20 - 49 employees
 50 až 99 zaměstnanců 460,18 300,96 33,95 334,91 5,34 114,03 4,04 2,24 -0,37 50 - 99 employees
 100 až 249 zaměstnanců 453,25 294,44 35,56 330,00 4,15 114,21 3,58 1,69 -0,38 100 - 249 employees
 250 až 499 zaměstnanců 492,81 321,43 38,44 359,87 4,41 117,58 4,77 5,36 0,82 250 - 499 employees
 500 až 999 zaměstnanců 489,74 316,65 39,58 356,23 4,04 120,36 4,39 4,72 0,00 500 - 999 employees
 1000 a více zaměstnanců 468,87 293,90 39,43 333,33 7,22 114,15 9,14 5,03 0,00 1000 or more employees

N 208,15 138,37 14,49 152,86 1,75 52,91 1,75 2,24 -3,37 N
 1 až 9 zaměstnanců 201,90 136,70 13,02 149,72 0,15 51,30 0,80 0,80 -0,86 1 - 9  employees
 10 až 19 zaměstnanců 216,87 144,41 15,21 159,62 1,51 54,31 1,23 1,42 -1,22 10 - 19  employees
 20 až 49 zaměstnanců 198,28 133,50 14,09 147,59 1,62 50,21 1,80 1,52 -4,47 20 - 49 employees
 50 až 99 zaměstnanců 204,21 136,22 14,48 150,70 1,86 51,41 1,36 1,65 -2,76 50 - 99 employees
 100 až 249 zaměstnanců 198,74 134,58 13,62 148,20 1,02 51,25 1,27 1,41 -4,41 100 - 249 employees
 250 až 499 zaměstnanců 176,12 117,66 12,96 130,63 1,72 45,34 1,98 1,91 -5,46 250 - 499 employees
 500 až 999 zaměstnanců 220,37 147,03 15,69 162,72 2,10 56,11 1,87 3,07 -5,50 500 - 999 employees
 1000 a více zaměstnanců 230,81 149,84 15,71 165,55 2,54 58,25 2,36 3,63 -1,53 1000 or more employees

O
368,24 232,89 27,81 260,70 6,21 90,10 3,14 9,74 -1,65

O

 1 až 9 zaměstnanců 225,34 150,77 16,83 167,60 0,32 58,39 2,48 2,25 -5,70 1 - 9  employees
 10 až 19 zaměstnanců 232,40 155,85 17,24 173,09 0,33 60,21 2,51 2,24 -6,00 10 - 19  employees
 20 až 49 zaměstnanců 254,49 168,99 19,12 188,11 0,57 65,84 2,82 2,31 -5,16 20 - 49 employees
 50 až 99 zaměstnanců 292,33 192,32 23,33 215,65 0,95 75,29 2,33 2,53 -4,43 50 - 99 employees
 100 až 249 zaměstnanců 316,24 207,87 25,62 233,49 1,51 81,30 2,01 2,96 -5,04 100 - 249 employees
 250 až 499 zaměstnanců 359,25 229,93 28,72 258,65 7,02 89,78 3,35 2,74 -2,29 250 - 499 employees
 500 až 999 zaměstnanců 395,42 250,93 32,62 283,54 6,39 98,34 4,61 3,48 -0,94 500 - 999 employees
 1000 a více zaměstnanců 401,15 249,97 29,25 279,22 8,16 96,13 3,17 14,73 -0,27 1000 or more employees

P 312,07 195,96 34,40 230,37 0,66 79,42 1,29 0,93 -0,60 P 
 1 až 9 zaměstnanců 252,79 162,24 25,16 187,39 0,06 64,12 1,05 0,74 -0,57 1 - 9  employees
 10 až 19 zaměstnanců 267,70 169,24 28,87 198,11 0,10 68,21 0,87 0,70 -0,29 10 - 19  employees
 20 až 49 zaměstnanců 291,53 183,00 32,84 215,83 0,10 74,39 0,95 0,69 -0,44 20 - 49 employees
 50 až 99 zaměstnanců 306,25 191,01 35,88 226,89 0,07 78,22 0,99 0,67 -0,59 50 - 99 employees
 100 až 249 zaměstnanců 306,67 191,63 35,16 226,80 0,49 78,55 1,56 1,33 -2,05 100 - 249 employees
 250 až 499 zaměstnanců 354,20 218,26 38,28 256,54 2,25 89,15 3,29 3,23 -0,25 250 - 499 employees
 500 až 999 zaměstnanců 354,72 222,90 33,60 256,50 3,50 90,67 2,06 1,99 0,00 500 - 999 employees
 1000 a více zaměstnanců 412,81 261,59 39,65 301,24 3,57 103,68 2,62 1,72 0,00 1000 or more employees

Q 320,35 210,72 24,21 234,93 1,95 81,49 1,88 1,51 -1,41 Q
 1 až 9 zaměstnanců 238,71 163,02 14,70 177,71 0,24 59,84 0,32 1,28 -0,68 1 - 9  employees
 10 až 19 zaměstnanců 257,86 170,22 19,88 190,11 0,65 65,85 1,78 1,01 -1,54 10 - 19  employees
 20 až 49 zaměstnanců 281,09 185,49 22,85 208,34 0,66 72,25 1,36 1,23 -2,74 20 - 49 employees
 50 až 99 zaměstnanců 278,81 183,62 22,53 206,15 0,78 71,48 1,59 1,39 -2,57 50 - 99 employees
 100 až 249 zaměstnanců 284,94 186,55 23,22 209,77 0,97 72,92 1,91 1,44 -2,08 100 - 249 employees
 250 až 499 zaměstnanců 315,23 205,49 23,76 229,26 2,68 80,66 2,10 1,78 -1,24 250 - 499 employees
 500 až 999 zaměstnanců 337,16 218,85 26,41 245,26 2,91 86,67 2,57 2,06 -2,32 500 - 999 employees
 1000 a více zaměstnanců 379,78 249,49 28,11 277,60 3,02 95,98 2,26 1,46 -0,53 1000 or more employees

R 264,41 174,21 18,80 193,01 2,05 67,35 1,49 1,23 -0,71 R
 1 až 9 zaměstnanců 195,63 131,84 13,32 145,16 0,20 49,52 1,40 0,57 -1,22 1 - 9  employees
 10 až 19 zaměstnanců 235,31 157,02 16,41 173,43 0,82 60,03 1,28 0,60 -0,84 10 - 19  employees
 20 až 49 zaměstnanců 240,72 160,48 17,31 177,80 0,83 61,63 1,19 0,69 -1,41 20 - 49 employees
 50 až 99 zaměstnanců 261,23 172,84 18,61 191,45 1,05 66,76 1,75 0,91 -0,70 50 - 99 employees
 100 až 249 zaměstnanců 271,46 178,99 20,36 199,35 1,10 69,41 1,17 1,33 -0,89 100 - 249 employees
 250 až 499 zaměstnanců 317,54 203,60 21,12 224,72 5,79 79,73 3,28 4,04 -0,02 250 - 499 employees
 500 až 999 zaměstnanců 329,37 214,87 23,60 238,46 5,04 84,06 0,96 0,85 0,00 500 - 999 employees
 1000 a více zaměstnanců 282,02 185,03 20,22 205,26 3,44 72,11 0,76 0,44 0,00 1000 or more employees

S 223,16 150,34 16,30 166,64 1,17 56,99 2,38 1,12 -5,13 S
 1 až 9 zaměstnanců 196,18 133,52 13,48 147,00 0,14 50,21 0,84 0,90 -2,90 1 - 9  employees
 10 až 19 zaměstnanců 222,37 151,98 15,67 167,65 0,66 57,16 0,85 1,06 -5,01 10 - 19  employees
 20 až 49 zaměstnanců 233,28 158,25 17,02 175,27 0,73 59,95 1,10 1,11 -4,88 20 - 49 employees
 50 až 99 zaměstnanců 248,77 165,83 18,33 184,16 1,12 63,49 1,60 1,18 -2,76 50 - 99 employees
 100 až 249 zaměstnanců 263,01 167,81 20,63 188,44 1,87 64,09 13,25 0,81 -5,44 100 - 249 employees
 250 až 499 zaměstnanců 220,10 148,19 17,02 165,22 2,75 56,41 1,97 1,42 -7,68 250 - 499 employees
 500 až 999 zaměstnanců 220,50 152,67 17,25 169,92 4,60 58,57 2,05 2,18 -16,82 500 - 999 employees

 1000 a více zaměstnanců . . . . . . . . . 1000 or more employees

Zemědělství, lesnictví a rybářství Agriculture, forestry and fishing

Průmysl celkem Industry, total

Těžba a dobývání

C E L K E M

Vzdělávání

Zdravotní a sociální péče

Kulturní, zábavní a rekreační činnosti

Ostatní činnosti

Výroba a rozvod elektřiny, plynu, tepla 
a klimatizovaného vzduchu

Zásobování vodou; činnosti související s 
odpadními vodami, odpady a sanacemi

Stavebnictví

Doprava a skladování

Veřejná správa a obrana; povinné sociální 
zabezpečení

Velkoobchod a maloobchod; opravy a údržba 
motorových vozidel

Zpracovatelský průmysl

Peněžnictví a pojišťovnictví

Činnosti v oblasti nemovitostí

Administrativní a podpůrné činnosti

Ubytování, stravování a pohostinství

Přímé náklady
Direct costs

Sociální 
požitky

Fringe 
benefits

Sociální náklady a výdaje
Social costs 

Personální 
náklady a 

výdaje

Personnel 
costs

Daně a 
dotace

Taxes and 
subsidies

mzdy za 
vykonanou 

práci

Wages for 
hours worked

náhrady 
mzdy

Wage 
compen-
sations

celkem
(sl. 2+3)

Total
(col. 2+3)

platby 
zákonného 
pojistného

Statutory 
social 

security 
contributions 

ostatní

Other

Informační a komunikační činnosti

Profesní, vědecké a technické činnosti

Information and communication

NACE Section, rev.2 / size of reporting unit

T O T A L

Mining and quarrying

Manufacturing

Electricity, gas, steam and air conditioning supply

Water supply; sewerage, waste management and 
remediation activities

Construction

Wholesale and retail trade; repair of motor vehicles 
and motorcycles

Transportation and storage

Accomodation and food service activities

Sekce CZ-NACE, rev.2 / velikost zpravodajské jednotky

Náklady 
práce

celkem

Labour costs,
total

v tom:
incl.:

Human health and social work activities

Arts, entertainment and recreation

Other service activities

Financial and insurance activities

Real estate activities

Professional, scientific and technical activities

Administrative and support service activities

Public administration and defence; compulsory 
social security

Education


